
 

 

ZARZĄDZENIE NR 46/2013 

PREZYDENTA MIASTA PRZEMYŚLA 

z dnia 8 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańców domów pomocy społecznej 

na terenie miasta Przemyśla w 2013r.  

Działając na podstawie art. 60 ust.2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r., 

Nr 175, poz. 1362 z późn.zm. )  

zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w 2013 roku:  

1) Dom Pomocy Społecznej Zgromadzenia Braci Albertynów dla osób dorosłych niepełnosprawnych 

intelektualnie z siedzibą w Przemyślu przy ul. Św. Brata Alberta 1 - 2.649,00 zł  

2) Miejski Dom Pomocy Społecznej z siedzibą w Przemyślu przy ul. Józefa Wysockiego 99 dla osób 

przewlekle psychicznie chorych, niepełnosprawnych intelektualnie, w podeszłym wieku i przewlekle 

somatycznie chorych - 2.611,60 zł  

§ 2. Odpowiedzialnym za wprowadzenie w życie niniejszego zarządzenia czynię Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemyślu ul. Leszczyńskiego 3.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

  

 

z up. Prezydenta Miasta 

Z-ca Prezydenta  

 

dr Grzegorz Hayder 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 lutego 2013 r.

Poz. 838


		2013-02-11T14:29:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




